
令和 4 年 11 月 30 日 

関係各位 

医療法人社団 緑愛会 

事 業 本 部  

                                         

 新型コロナウイルス感染症の発生について 

（営業再開のお知らせ） 

 

 

令和 4年 11月 26日より、当法人が運営する「デイサービスセンター楓の家（山形県

米沢市）」において新型コロナウイルス感染が発生したことを受け、営業を一時休止さ

せて頂いておりましたが、事業所内の安全確認ができましたので、下記の通り営業を再

開させて頂くこととなりました。 

この度は、ご利用者様、ご家族様、並びに関係機関の皆様に多大なご心配とご迷惑を

お掛け致しましたこと深くお詫び申し上げますとともに、今後さらに感染防止対策を徹

底して取り組んで参りますので、引き続きご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

 

■デイサービスセンター楓の家 

         営業再開日   １２月 １日（木） 

 

 

以 上 

 

 

 

※この件に関するお問合せにつきましては、下記までお願い致します。 

      【問合せ先】 医療法人社団 緑愛会 事業本部 

      TEL：０２３８－５４－２９２０ 


